
Результаты вступительных испытаний  

в аспирантуру ИЭФБ РАН в 2020 году  

по направлению подготовки 06.06.01 БИОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 
 

№ 

п/п 

 

 

Ф.И.О 

 

 

Направленность 

 

 

Количество баллов Общее 

количество 

баллов 

 
 

Наличие 

оригинала 

диплома 

 
 

Специальность Иностранный 
язык 

Индивидуальные 
достижения 

1. Воронина Полина 

Александровна 

03.01.04 
Биохимия 

 

4 

 

5 

 

2,7 
 

11,7 

 

в наличии 

2. Пази Мария  

Борисовна 

03.03.01 
Физиология 

 

5 

 

5 

 

12,3 
 

22,3 

 

в наличии 

3. Мартынов Илья  

Андреевич 

03.03.01 
Физиология 

 

4 

 

5 

 

4,1 
 

13,1 

 

в наличии 

4. Захарова Мария 

Владимировна 

03.03.01 
Физиология 

 

5 

 

5 

 

13 
 

23 

 

в наличии 

5. Михайлова Валерия 

Борисовна 

03.03.01 
Физиология 

 

3 

 

- 

 

3,6 
 

- 

 

в наличии 

6. Хижа Виталий 

Валентинович 

03.01.04 
Биохимия 

 

5 

 

5 

 

1 
 

11 

 

в наличии 

7. Олейник Екатерина 

Александровна 

03.01.04 
Биохимия 

 

5 

 

5 

 

7,3 
 

17,3 

 

в наличии 

8. Бойков Сергей  

Игоревич 

03.03.01 
Физиология 

 

5 

 

4 

 

3,5 
 

12,5 

 

в наличии 

 



Результаты вступительных испытаний  

в аспирантуру ИЭФБ РАН в 2020 году  

по направлению подготовки 30.06.01 ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ МЕДИЦИНА 
 

№ 

п/п 

 

 

Ф.И.О 

 

 

Направленность 

 

 

Количество баллов Общее 

количество 

баллов 

 
 

Наличие 

оригинала 

диплома 

 
 

Специальность Иностранный 
язык 

Индивидуальные 
достижения 

1. Ершов Иван 

Александрович 

03.03.01 
Физиология 

 

4 

 

4 

 

8 

 

16 

 

в наличии 

2. Клишова Евгения 

Александровна 

03.03.01 
Физиология 

 

5 

 

4 

 

6,5 

 

15,5 

 

в наличии 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


